
   Knihovna církevní – dle čísel                            1   

Oz Číslo Autor Název 

C 1 Beneš J.  Ač zemřeli ještě mluví 
C 2 Sýkora J. L.  Almanach mariánský 
C 3 Svoboda E.  Alšovo mládí 
C 4 Pokorný F.  Anděl strážný 
C 5 Kinzig J. Apoštol Indiánů 
C 6 Chaloupecký V.  Arnošt z Pardubic  
C 7 Němcová B.  Babička  
C 8 Němcová B.  Babička  
C 9 Němcová B.  Babička 
C 10 Hájek J.  Národní umělkyně Marie Majerová 
C 11 Tisovský T. E.  Baron Prášil  
C 12 Noha J.  Básnický almanach 
C 13 Wallace L.  Ben Hur 
C 14 Wallace L.  Ben Hur  
C 15 Malá I. R.  Bez počátku a konce 
C 16 Hejčl J.  Bible česká 
C 17 Holý P.  Biblické povídky 
C 18 Špale A.  Bible- postavy a děje 
C 19 Menčlová A.  Blahoslavení mučedníci z Ležáků 
C 20 Dvořák, Sychr  Blahoslavená Anežka Přemyslovna  
C 21 Žák K.  Blahoslavená Anežka česká 
C 22 Veselý J. M.  Blahoslavená Imelda Lambertini 
C 23 Veselý J. M.  Blahoslavená Imelda Lambertini 
C 24 Kalista Z.  Blahoslavená Zdislava 
C 25 Konrád, Kubeš   Brána ráje- modlitby 
C 26 Karafiát J.  Broučci  
C 27 Guiberta J. Buď dobrý 
C 28 Pokorný L.  Prostřený stůl 
C 29 Pokorný L.  Prostřený stůl 
C 30 Pokorný L.  Světlo svátostí a času 
C 31 Pecka D.  Cesta k pravdě 
C 32 Pecka D.  Cesta k pravdě 
C 33 Pecka D.  Cesta k pravdě 
C 34 Baar J. Š.  Cestou křížovou – žebračka 
C 35 Baar J. Š.  Cestou křížovou 
C 36 Špaček V.  Cestou k očistě 
C 37 Ekert F.  Církev vítězná 
C 38 Ekert F.  Církev vítězná 
C 39 Ekert F.  Církev vítězná 
C 40 Ekert F.  Církev vítězná 
C 41 Dlouhá B. Ctihodná Mlada Přemyslovna 
C 42 Dlouhá B. Ctihodná Mlada Přemyslovna 
C 43 Třebízský V. B. Cyrilka na Hané 
C 44 Sládek, Curych České Vánoce 
C 45 Pitnerová V. Eva a Evička 
C 46 Pecka D. Člověk a technika 
C 47 Janšta J. Záhadný nápis 
C 48 Minařík K. 14 ctihodných mučedníků pražských 
C 49 Veliký Ř. 40 homilií na evangelia 
C 50 Dolang – Stang Čtyři sestry 
C 51 Janšta J. Záhadný nápis 
C 52 Bartůněk V. Dar nad všechno zlato 
C 53 Zapletal V. David a Saul 
C 54 Křelina F. Dcera královská 
C 55 Křelina F. Dcera královská 
C 56 Frossard A. Portrét Jana Pavla 



   Knihovna církevní – dle čísel                            2   

Oz Číslo Autor Název 

C 57 Kaspr J. Devět májových věnečků 
C 58 Pokoj Š. Dějiny zjevení božího ve Starém zákoně 
C 59 Bouška S. Děti 
C 60 Milota J. Děti – křižáci 
C 61 Frossard A. Portrét Jana Pavla 
C 62 Němcová, Erben Dětské pohádky 
C 63 Holková M. Děvče z tichého městečka 
C 64 Pittnerová V. Úředničtí sirotkové 
C 65 Winsorová K. Poutníci 
C 66 Krlín J. Svatý Don Bosco 
C 67 Schwarz, Srdínko Drahé kameny z koruny Svatováclavské 
C 68 Sahula J. Dům Lazarův 
C 69 Blažek F. Ejhle beránek Boží 
C 70 Bernadot M. V. Eucharistií k Nejsvětější Trojici 
C 71 Bernadot M. V. Eucharistií k Nejsvětější Trojici 
C 72 Jammes F. Farář Ozeronský 
C 73 Kutinová A. Gabra a Málinka ve městě 
C 74 Čapek, Vančura, … Hordubal, Tři řeky, Vesnice, … 
C 75 Mauriac F. Farizejka 
C 76 Jenne A. Frantík 
C 77 Štorch E. Zlomený meč 
C 78 Simon B. Hadráři z Emauz 
C 79 Baar J. Š. Hanče 
C 80 Baar J. Š. Hanýžka a Martínek 
C 81 Baar J. Š. Hanýžka a Martínek 
C 82 Šustr V. Stezkou smrti 
C 83 Holková M. Hodina před půlnocí 
C 84 Trochta Š. Hlas českého biskupa v době poroby 
C 85 Honert V. H. Hlasy Svatováclavské 
C 86 Strijkowski J. Hlasy v temnotách 
C 87 Baar J. Š. Holoubek 
C 88 Baar J. Š. Holoubek 
C 89 Verne J. Honba za meteorem a doktor OX 
C 90 Sojková K. Vesnická učitelka 
C 91 Kutinová A. Gabra a Málinka – Galánečky 
C 92 Štorch E. Hrdina Nik  
C 93 Ježek J. Hrdinky 
C 94 Říhánek, Opatrný Hrdina božské lásky 
C 95 Akvinský Tomáš Dokonalý duchovní život 
C 96 Veselý J. M. Bl. Imelda Lambertini 
C 97 Kamejský V. T. Irena 
C 98 Baar J. Š. Jan Cimbura 
C 99 Baar J. Š. Jan Cimbura 
C 100 Baar J. Š. Jan Cimbura 
C 101 Dlouhá B. Jak jsem zabila své dítě 
C 102 Tomeček J. Závaží času 
C 103 Tomeček J. Živly a osudy 
C 104 Tomeček J. Stříbrný lipan, Hora hoří 
C 105 Tomíško Č. Ježíškovo sluníčko 
C 106 Hviezdoslav P. O. Bratom Čechom 
C 107 Gajdoš A. Ježíškovo kvítí 
C 108 Boškowic O. P. Jsoucnost Boží 
C 109 Papoušek J. Jiří Klecanda 
C 110 Kubátová M. Povídky z muzejních vitrín 
C 111 Háj F. Kája Mařík 
C 112 Háj F. Školák Kája Mařík II 



   Knihovna církevní – dle čísel                            3   

Oz Číslo Autor Název 

C 113 Adlová V. Říkáte, abych věřil? 
C 114 Werfel F. Píseň o Bernardettě 
C 115 Háj F. Kája Mařík V. 
C 116 Háj F. Kája Mařík VI. 
C 117 Rachlík F.- Pozdrav pámbu, pane Randák 
C 118 Lisická H. Páv zpívá o štěstí 
C 119 May K. Petrolejový princ 
C 120 Endó Šúsaku Mlčení 
C 121 Puškáš J. Zahrada 
C 122 Jarunková K. Bratr mlčenlivého vlka 
C 123 Drda J. Městečko na dlani 
C 124 Březan J. Obraz otce 
C 125 Háj F. Školák Kája Mařík II 
C 126 Vašek B. Katolická akce 
C 127 Hloušek J. Kašpárek a jeho přátelé 
C 128 Žlabková M. Kašpárkova dobrodružství 
C 129 Křelina F. Každý své břímě 
C 130 Pourrat H. Kašpar z hor 1 
C 131 Pourrat H. Kašpar z hor 2 
C 132 Hugo H. J. Křesťanská rodina v boji s nepřáteli 
C 133 Šolc V. Sny a zlato Indiánů 
C 134 Sekera J. Děti z hliněné vesnice 
C 135 Kratochvíl J. Když srdce zavolá 
C 136 Hroch K. Když zrno klíčilo 
C 137 Thein A. Klerikální vydra I 
C 138 Thein A. Klerikální vydra II 
C 139 Tomíško Č. Kněz jinochům 
C 140 Jammes F. Kniha o svatém Josefu 
C 141 Mann T. Kouzelný vrch I 
C 142 Mann T. Kouzelný vrch II 
C 143 Curwood J. O. Král šedých medvědů 
C 144 Řehák J. Královně májové 
C 145 Braito, Dacík Kristus - spása světa 
C 146 Maczynska C. Kristův rytíř 
C 147 Brynych E. Kříže a kalichy 
C 148 Verne J. Tajemný hrad v Karpatech 
C 149 Bouhours D. Křesťanské myšlenky 
C 150 Vodička T. Kronika o sv. Johance z Arku 
C 151 Kosmák V. Kukátko III 
C 152 Pavel M. Květy nejsvětější Svátosti 
C 153 Erben K. J. Kytice 
C 154 Stříž A. La Saletta 
C 155 Blažek F. Láska duší 
C 156 Chavelier H. Muž, která chtěl být Bohem 
C 157 Weiskopf F. Pokušení 
C 158 Boussinot R. Letiště 
C 159 Kolísek K. Lurdy 
C 160 Chalupský V. Cesta českého kněze pod sekeru 
C 161 Ekert F. Církev vítězná 
C 162 Matina V. Maloskalské motivy  
C 163 Hakl F. Májová pobožnost 
C 164 Laurie – Hobzík Magnetová hora 
C 165 Kossaková Z. Malomocný král 
C 166 Lekeux M. Markétka 
C 167 Lhande P. Mé dítě knězem 
C 168 Trobisch W. A. Měl jsem rád jedno děvče 



   Knihovna církevní – dle čísel                            4   

Oz Číslo Autor Název 

C 169 Denis A. Rozjímání o modlitbě Zdrávas Královno 
C 170 Hora J. Písně hodin večerních 
C 171 Zimmermann J. Ztroskotání korábu „Pacifik“ 
C 172 Mayer J. Milostný Ježíšek 
C 173 Lefler V. Mistr Jan Hus 
C 174 Deml J. Miriam a jiné práce 
C 175 Hanzelka – Zikmund Přes Kordillery 
C 176 Ryneš V. Mlada Přemyslovna 
C 177 Dumas A. Pařížští Mohykáni I 
C 178 Schilgen H. Mladí hrdinové 
C 179 Maria Alfons Modlitba, veliký prostředek spásy 
C 180 Sahula J. Modly a kříž 
C 181 Levý M. Musí totiž kralovat 
C 182 Cuso J. Mystikovo srdce 
C 183 Plus T. J. Myšlenka smíru 
C 184 Lehnová F. Na bludné cestě 
C 185 Doubravský V. Na Janovické poště 
C 186 Menšík J. Na paměť F. B. Vaňka 
C 187 Kempenský T. Následování Krista 
C 188 Prokůpek V. Naše hříbátka 
C 189 Dumas A. Pařížští Mohykáni II 
C 190 Dumas A. Pařížští Mohykáni IV 
C 191 Vaněk F. B. Na krásné samotě 
C 192 Rais K. V. Na lepším 
C 193 Hunermann V. Na výsluní Božím 
C 194 Vrátný K. Navedení k životu zbožnému 
C 195 Králík O. Nejstarší legendy přemyslovských Čech 
C 196 Světlá K. Nemodlenec 
C 197 Kuprin A. Nezvedený kozlíček 
C 198 Tučín Z. Nicola Clotaire 
C 199 Sýkora L. Nový Zákon 
C 200 Sýkora L. Nový Zákon 
C 201 Sýkora L. Nový Zákon 
C 202 Rostoworowski J. Obrázky ze života Božského Spasitele 
C 203 Vojáček M. O častém sv. přijímání a sv. zpovědi 
C 204 Manning H. E. O Duchu Svatém 
C 205 Soukup O. P. Oheň lásky 
C 206 Grignion L. M. O pravé pobožnosti k Panně Marii 
C 207 Grignion L. M. O pravé pobožnosti k Panně Marii 
C 208 Dostál A. Osud obecních dětí, Bůh dopouští, … 
C 209 Obr J. Osoby a místa v Evangeliích 
C 210 Obr J. Osoby a místa v Evangeliích 
C 211 Baar J. Š. Osmačtyřicátníci 
C 212 Dumas A. Pařížští Mohykáni VII 
C 213 Hofmeisterová B. Osm let s Třebízským 
C 214 Dumas A. Pařížští Mohykáni IX 
C 215 Košnář J. O sv. Václavu 
C 216 Baar J. Š. Osmačtyřicátníci 
C 217 Kašpar V. O třech podivných svatých 
C 218 Hunnermann V. Otec vyhoštěných 
C 219 Dumas A. Pařížští Mohykáni VIII 
C 220 Hunnermann V. Otec vyhoštěných 
C 221 Hunnermann V. Otec vyhoštěných 
C 222 Skopec J. Paměti F. J. Vaváka 
C 223 Kratochvíl J. V. Pamětní spis Dominikánů 
C 224 Baar J. Š. Paní komisarka 



   Knihovna církevní – dle čísel                            5   

Oz Číslo Autor Název 

C 223 Kratochvíl J. V. Pamětní spis řádu kazatelského  
C 224 Baar J. Š. Paní komisarka 
C 225 Kolísek K. K Panně Neposkvrněné – pouť do Lurd 
C 226 Rais K. V. Pantáta Bezoušek 
C 227 Rais K. V. Pantáta Bezoušek 
C 228 Rais K. V. Pantáta Bezoušek 
C 229 Kumpf A. Pastýř a kormidelník 
C 230 Kumpf A. Pastýř a kormidelník 
C 231 Kumpf A. Pastýř a kormidelník 
C 232 Stevenson R. L. Pán z Ballantrae 
C 233 Baar J. Š. Páter Kodýdek 
C 234 Verne J. Patnáctiletý kapitán 
C 235 Verne J. Pět neděl v balóně 
C 236 Jirásek A. Záhořanský hon učitelský 
C 237 Hillmann F. Písmo sv. v obrazech 
C 238 Hillmann F. Písmo sv. v obrazech 
C 239 Marshall B. Plná slávy 
C 240 Braito S. Podstata křesťanství 
C 241 Barthas C. Pod sluncem Fatimy 
C 242 Škarek L. Pod sluncem Královny nebes 
C 243 Slivenský J. V. Pohádky československé mládeže 
C 244 Novák F. X. Pohledy do života bohoslovců a kněží 
C 245 Vaňák, Pecka Poselství 
C 246 Kubíček F. Posel B. Srdce Páně 
C 247 Baar J. Š. Poslední soud 
C 248 Jiříček B. Po stopách Boží Prozřetelnosti 
C 249 Ekert F. Posvátná místa města Prahy 
C 250 Ekert F. Posvátná místa města Prahy 
C 251 Müller J. Poutnická hůl 
C 252 Sumín J. Poupata 
C 253 Němcová B. Povídky 
C 254 Rais K. V. Povídky II 
C 255 Košnář J. Povídky a humoresky 
C 256 Třebízská V. B. Povídky a vzpomínky 
C 257 Třebízská V. B. Povídky Karlštejnského havrana 
C 258 Roolvaag O. E. Požehnaný den 
C 259 Dacík O. P. Prameny duchovního života 
C 260 Dumas A. Pařížští Mohykáni V 
C 261 Dumas A. Pařížští Mohykáni VI 
C 262 Řehák L. K. Pravá nevěsta Ježíše Krista 
C 263 Řehák L. K. Pravá nevěsta Ježíše Krista 
C 264 Blažek F. Pravidlo křesťanského života 
C 265 Hruška J. F. Proč jsem neodpadl a neodpadnu 
C 266 Baar J. Š. Pro kravičku 
C 267 Petiška E. Příběhy, na které svítilo slunce 
C 268 Sachet A. Příběhy Starého Zákona 
C 269 Čep J. Příbuzenstvo 
C 270 Háj F. Příhody Káji Maříka 
C 271 Jirásek A. Psohlavci 
C 272 Lutzeler E. Putující duše 
C 273 Sienkiewicz H. Qvo vadis 
C 274 Janouch J. Radostné mládí 
C 275 Grzimek B. a M. Ráj divokých zvířat 
C 276 Březan J. Obraz otce 
C 277 Ambrož S. Zdislava z Lemberka 
C 278 Mrštík A. a V. Rok na vsi 



   Knihovna církevní – dle čísel                            6   

Oz Číslo Autor Název 

C 279 Frýd N. Havíř Gavlas 
C 280  Beneš J. Rozum ke zdroji pravdy 
C 281 Curych J. Sedmikráska 
C 282 Opatrný T. Sestra Františka Terezie Martinová 
C 283 Špidlík, Beran Se znamením kříže 
C 284 Verne J. Podivuhodné cesty, Patnáctiletý kapitán 
C 285 Rais K. V. Sirotek, Stehle 
C 286 Baar J. Š. Skřivánek 
C 287 Kollár J. Slávy dcera 
C 288 Hronek, Podlaha Služebnice Boží Benigna Ferrerová  
C 289 Curych J. Služebníci neužiteční 
C 290 Toth T. S otvorenými očami v božej prírodě 
C 291 Štech, Stehlík Vojtěch Sedláček 
C 292 Kurlička V. Šumavské pověsti 
C 293 Brabenec J. Stopa vede do Benátek 
C 294 Brabenec J. Stopa vede do Benátek 
C 295 Zeyer J. Stratonika a jiné povídky 
C 296 Jiménez J. R. Stříbrňák a já 
C 297 Němcová B. Sůl nad zlato 
C 298 Opatrný B. Svatá Marketa Marie Alacoque 
C 299 Vrátný K. Sv. Melánie mladší 
C 300 Stejskal F. Sv. Ludmila 
C 301 Erben K. J. Svatební košile 
C 302 Lebeda J. Sváteční košile 
C 303 Herwegen I. Svatý Benedikt 
C 304 Braito S. M. Svatý Filip Neri 
C 305 Braito S. M. Svatý Filip Neri 
C 306 Jorgensen J. Svatý František z  Assisi 
C 307 Hronek, Podlaha Svatý Gabriel 
C 308 Špurek S. Sv. Gerard Majella 
C 309 Špurek S. Sv. Gerard Majella 
C 310 Podlaha A. Sv. Václava hrob a ostatky 
C 311 Holínka R. Sv. Vojtěch 
C 312 Dolejšová E. Rok v přírodě 
C 313 Čapková B. Z jabkenické myslivny 
C 314 Alberti Světec don Bosco 
C 315 Alberti Světec don Bosco 
C 316 Alberti Světec don Bosco 
C 317 Kerer F. Don Bosco 
C 318 Svobodová N. Světelný mrak 
C 319 Hrubý J. Šťastná pouť životem 
C 320 Vyvlečka, Haderka Šťastné děti 
C 321 Vyvlečka, Haderka Šťastné děti 
C 322 Sabahattin A.  Šťastný pes 
C 323 Undsetová S. Šťastný věk, Paní Hjeldová 
C 324 Čihák J. Theosofická společnost 
C 325 Andersen H. Ch. Pohádky a povídky 
C 326 Hynek R. V. Tělesný zjev Kristův 
C 327 Fiedler A. Robinsonův ostrov 
C 328 Baar J. Š. Tři povídky z Chodska 
C 329 Oliva V. Tyburnští mučedníci 
C 330 Filip J. Z Jezulátka 
C 331 Hynek R. V. Umučení Páně 
C 332 Beránek J. Umučení Páně 
C 333 Miklík J. Umučení Pána našeho Ježíše Krista 
C 334 Kossaková Z. Úmluva 



   Knihovna církevní – dle čísel                            7   

Oz Číslo Autor Název 

C 335 Gallin C. U pramene života a svatosti 
C 336 Merell J. Úvod do četby Nového Zákona 
C 337 Bass E. Cirkus Humberto 
C 338 Curych J. Utěšitel nejlepší 
C 339 Bochořák K. V druhé světnici 
C 340 Marková D. Velké vítězství 
C 341 Andres S. Velký příběh bible 
C 342 Skácelík F. Venkovský lékař 
C 343 Skácelík F. Venkovský lékař 
C 344 Pokorný L. Světlo svátostí a času 
C 345 Roger z Taizé Láska nad všechnu lásku 
C 346 May K. Vinnetou II 
C 347 May K. Vinnetou III 
C 348 Braito S. M. Vítězové 
C 349 Tóth T. Vítězství Kristovo, Panna Maria 
C 350 Stankovský J. J. Vlastencové z boudy 
C 351 Chalupecký V. Vlastní životopis Karla IV. 
C 352 Vaněk V. B. Vlaštovky se vracejí 
C 353 Dlouhá B. Vůdkyně 
C 354 Klostermann K. V ráji šumavském 
C 355 Klostermann K. V ráji šumavském 
C 356 Ťopek F. Lidé stateční a ti druzí 
C 357 Řehák K. L. Výklad mše svaté 
C 358 Lorit S. Vypravování o životě papeže Jana  
C 359 Liguori A. M. Vznešenosti Panny Marie 
C 360 Chadron G. Vzpomínky Anděla strážce 
C 361 Němeček Z. Dopisy ze Senegambie 
C 362 Coolen A. Vesnický lékař 
C 363 Zeyer J. Zahrada Mariánská 
C 364 Pittnerová, Kolísko Za chlebíčkem, Vašíčkova pomsta 
C 365 Poláček K. Podzemní město 
C 366 Tilschová A. M. U modrého kohouta 
C 367 Rais K. V. Západ 
C 368 Rais K. V. Zapadlí vlastenci 
C 369 Kovář E. Zasvěťme se Božskému Srdci Páně! 
C 370 Klostermann K. Za štěstím 
C 371 Filip J. Za vznešeným cílem 
C 372 Filip J. Za vznešeným cílem 
C 373 Laros M. Evangelium pro dnešek- nábožen. smysl 
C 374 Stork A. Z duchovního života 
C 375 Curych J. Zdrávas, Královno! 
C 376 Hudson W. H. Zelený ráj 
C 377 Čep J. Zeměžluč, Letnice, Děravý plášť 
C 378 Klostermann K. Ze světa lesních samot 
C 379 Kalista Z. Z legend českého baroka 
C 380 Štolba J. Z mých pamětí 
C 381 Saidel J. Zpěvy betlémské 
C 382 Matina V. J. Z přírody i ze srdce 
C 383 Curych J. Z růže kvítek vykvet nám 
C 384 Braito S. M. Život 
C 385 Miklík J. Život bl. Panny Marie 
C 386 Pfleger G. Z malého světa 
C 387 Vrátný B. Život bl. Zdislavy 
C 388 Bosco J. Život Dominika Savia 
C 389 Smith O. J. Smrt či život, co zvolíš? 
C 390 Munthe A. Kniha o životě a smrti 



   Knihovna církevní – dle čísel                            8   

Oz Číslo Autor Název 

C 391 Ricciotti G. Život Ježíše Krista 
C 392 Glazarová J. Vlčí jáma 
C 393 Jaroš J. Život podle Božského Srdce Páně 
C 394 Brentano K. Život přesvaté Panny Marie 
C 395 Malý Život sv. Cyrila a Metoděje 
C 396 Baar J. Š. Žolinka 
C 397 Podlaha, Šittler Album Svatovojtěšské 
C 398 Novák F. X.  Alpský farář 
C 399 Lajeunie E. M. Anička 
C 400 Boudreaux F. J. Ani oko nevidělo … 
C 401 Pecka D. Assunta 
C 402 Srdínko F. Biblický dějepis 
C 403 Šolc V. Zpěvy svatováclavské 
C 404 Lehen Cesta k míru duše 
C 405 Košnář J. Cestou – necestou 
C 406 Hora J. Zapomenuté básně 
C 407 Homolka F. Česká říkadla 
C 408 Toth T. Čisté dospívání 
C 409 Andersen H. Ch. Flétnové hodiny 
C 410 Křesťan R. Slepičí krok 
C 411 Hzkisch A. Milujte královnu 
C 412 Janusová J. Labuť a kalich 
C 413 Sládek J. V. Domov 
C 414 Menhe W. Boumanová Gertička 
C 415 Felder H. Ideály sv. Františka z Assisi 
C 416 Kamejský V. Irena 
C 417 Dlouhá B. Jak jsem zabila své dítě 
C 418 Holý L. Jděte k Josefovi ! 
C 419 Dolan – Stang Čtyři sestry 
C 420 Bukovský K. K Bohu, jenž radostí naplňuje 
C 421 Melka A. Ke Kristu Pánu svátostnému 
C 422 Malá I. R. Klub Klubko 
C 423 Tomíško Č. Kněz dívkám 
C 424 Kahlík, Parma Královna nebeská 
C 425 Macek V. Krátký dějepis katolické církve 
C 426 Maczynska C. Kristův rytíř 
C 427 Světlá K. Kříž u potoka 
C 428 Bonaventura Legenda a zrcadlo dokonalosti sv. Frant. 
C 429 Konrád, Kubeš Mariánská postila 
C 430  Matka kněze 
C 431 Neruda J. Studie I 
C 432 Liguori A. Modlitba – veliký prostředek spásy 
C 433 Boylesve M. Myšlenka na den 
C 434 Bouzek J. Na dušičky vzpomínejme 
C 435 Plaquevent J. Následování Ježíška 
C 436 Pecka D. Následování Krista 
C 437 Haderka, Vyvlečka Naše světla 
C 438 Sládek  J. V. Na prahu ráje 
C 439 Jančík J. Na toulkách Božích 
C 440 Eymard J. Nejsvětější Svátost oltářní 
C 441 Sládek J. V. Obrazy z nového světa 
C 442 Hunnermann  V. Otec vyhoštěných 
C 443 Hunnermann V. Papež Pius X. 
C 444 Černík B. Soukal Jindřich – Básník Vysočiny I a II 
C 445 Mánes J. Písničky 
C 446 Sládek J. V. Píseň života 

Komentář:  



   Knihovna církevní – dle čísel                            9   

Oz Číslo Autor Název 

C 447 Pospíšil J. Písně k svatým patronům českým 
C 448 Cooper J. F. Poslední Mohykán 
C 449 Čihák J. Poslední slova sv. Terezie Ježíškovy 
C 450 Neruda J. Povídky malostranské 
C 451 Lorenz J. Radostná zbožnost 
C 452 Riegrová M. Obrázek z Podkrkonoší 
C 453 Pelikán A. Rodinná výchova 
C 454 Žák F. Soustavná katolická věrouka pro lid 
C 455 Tomíško Č. Svátostnému Králi 
C 456 Hronek, Podlaha Sv. Gabriel 
C 457 Špurek S. Sv. Gerhard Majella 
C 458 Baumann E. Svatý Pavel 
C 459 Hrubý J. Šťastná pouť životem 
C 460 Haderka, Vyvlečka Šťastné děti 
C 461 Wassermann J. Kryštof Kolumbus 
C 462 Kuhnert A. A. Paganini 
C 463 Gallin C. U pramene života a svatosti 
C 464  Petr Václav Klement 
C 465 Tichý A. Vlastní životopis sv. Markety  Marie Al. 
C 466 Novotná H. Vychováváme děti 
C 467 Jeřábek V. Zbožné úvahy a rozjímání 
C 468 Sládek J. V. Z cizích luhů 
C 469 Traglia A. Z Fatimy 
C 470 Dobrý J. Život Klementa Marie Hofbauera  
C 471 Haderka, Vyvlečka Životem I 
C 472 Haderka, Vyvlečka Životem VI 
C 473 Haderka, Vyvlečka Životem V 
C 474 Procházka J. Život sv. Františka Saleského 
C 475 Opatrný, Stanovský Život Ježíše Krista 
C 476 Tomíško Č. Žena a kněz 
C 477 Tomíško Č. Žena křesťanka apoštolka 
C 478 Pecka D. Člověk a dějiny 
C 479 Lambert E. Delfín  
C 480 Bernanos G. Deník venkovského faráře 
C 481 Verne J. Dvacet tisíc mil pod mořem 
C 482 Seifert J. Šel malíř chudě do světa – M. Aleš  
C 483 Gordon R. Doktor v domě 
C 484 Jirásek A. Filosofská historie 
C 485 Říha B. Učitel Viktor Pelc 
C 486 Křelina F. Hubená léta 
C 487 Cromptonová R. Jirka – postrach rodiny 
C 488 Foglar J. Když duben přichází 
C 489 Volek J. Kennedyové 
C 490 Hoppe A.  Kristus – můj život I 
C 491 Hoppe A. Kristus – můj život II  
C 492 Hoppe A. Kristus – můj život III 
C 493 Hoppe A. Kristus – můj život IV 
C 494 Hoppe A. Kristus – můj život V 
C 495 Hoppe A. Kristus – můj život VI 
C 496 Světlá K. Kříž u potoka 
C 497 Králík O. Labyrint dávných dějin českých 
C 498 Erben, Bouška, … Legendy o Ježíškovi 
C 499 Štorch E. Lovci mamutů 
C 500 Rudolf V. Mezi člověkem a Bohem 
C 501 Baar J. Š. Obrácení kupce Šoršíka a jiné povídky 
C 502 London J. Odyssea Severu 



   Knihovna církevní – dle čísel                            10   

Oz Číslo Autor Název 

C 503 Rolland R. Petr a Lucie 
C 504 Marshall B. Plná slávy 
C 505 Renč V. Popelka nazaretská 
C 506 Sokol J. Poselství Ježíšovo 
C 507 London J. Povídky rybářské hlídky 
C 508 Heer F. Prameny – Bohatší život 
C 509 Chardin P. Chuť žít 
C 510 Sienkiewicz H. Quo vadis 
C 511 Galsworthy J. Sága rodu Forsytů I 
C 512 Galsworthy J. Sága rodu Forsytů II 
C 513 Galsworthy J. Sága rodu Forsytů III 
C 514 Mrštík V. Santa Lucia 
C 515 Burych J. Sedmikráska 
C 516 Čep J. Sestra úzkost 
C 517 Brimer – Orlovský Lovy a příroda 
C 518 Green J. Varuna 
C 519 Heer F. Věčnost začíná dnes 
C 520 Hunermann W. Farář světa 
C 521 Verne J. Dva roky prázdnin, Patnáctiletý kapitán 
C 522 Cooper J. F. Poslední Mohykán 
C 523 Štěpán L. Kovbojové z papíru 
C 524 Hunermann W. Syn brusiče nožů 
C 525 Exner M. Struktura štěstí 
C 526 Exner M. A přece zázrak chtít 
C 527 Volák J. Vyšla hvězda nad Betlémem 
C 528 Schutz R. Dnešek s Bohem 
C 529 Holková M. Terezka Martinová 
C 530 Sherman D. R. Chlapec a delfín 
C 531 Rais K. V. Kalibův zločin 
C 532 Andersen H. Ch. Pohádky a povídky 
C 533 Andersen H. Ch. Pohádky a povídky 
C 534 Hofmanová E. H. Zpěváčci od Sv. Kříže 
C 535 Karafiát J. Broučci 
C 536 Dvorník F. Byzantské misie u Slovanů 
C 537 Doležal F. Cíl a cesta 
C 538 Vodička T. Cesta sv. Terezie Ježíškovy 
C 539 Pecka D. Člověk a technika 
C 540 Cooper J. F. Rudý pirát 
C 541 May K. Divokým Kurdistánem 
C 542 Světlá K. Frantina 
C 543 Seton E. T. Dva divoši 
C 544 London J. Jerry z ostrovů 8 
C 545 London J. Jerry z ostrovů 9 
C 546 Třebízský V. B. Královna Dagmar 
C 547 Knight E. Lassie se vrací 
C 548 Svátek J. Pád rodu Smiřických 
C 549 Svátek J. Pád rodu Smiřických 
C 550 Calic E. Amundsen – poslední viking 
C 551 Špidlík T. Po tvých stezkách 
C 552 Dobraczynski J. Přelévat moře 
C 553 Doublík V. Setkání s Ježíšem 
C 554 Scheuterová J. Štěstí z pouti 
C 555 Verne J. Tajemství Viléma Storitze 
C 556 Doležal F. Tvé místo na zemi 
C 557 Špidlík, Krchňák Zelená do života 
C 558 Ehrenberger J. Knap a písař 



   Knihovna církevní – dle čísel                            11   

Oz Číslo Autor Název 

C 559 Mařan C. Kniha o Alfrédu Fuchsovi 
C 560 Lagerlofová S. Legendy o Kristu 
C 561 Chrijvers J. Má matko 
C 562 Horyna V. Mariánský hrad 
C 563 Nosek F. Mladým 
C 564 Poul F. Památník kardinála Kašpara 
C 565 Jiroušek J. Pod českým nebem 
C 566 Kopal P. Panna Orleánská  
C 567 Jiroušek J. Pod českým nebem 
C 568 Trappová M. A. S písní kolem světa 
C 569 Heidenstam V. Svatý Jiří a drak 
C 570 Holas F. Dějiny Svaté Hory 
C 571 Kyselý, Holas, … Svatá Hora II – IV 
C 572 Holas, Kubín, Zíka...  Svatá Hora VIII – IX 
C 573 Miklík J. Svatá Hora X – XI 
C 574 Metelka V. Svatá Hora XII – XIII 
C 575 Metelka V. Svatá Hora XIV – XV 
C 576 Metelka V. Svatá Hora XVI – XVII 
C 577 Metelka V. Svatá Hora XVIII – XIX 
C 578 Metelka V. Svatá Hora XX - XXI 
C 579 Koutný A. Trojí Řím 
C 580 Spirago F. Utrpení a radosti očistce 
C 581 Baar J. Š. Báby a dědkové 
C 582   
C 583 Kossaková Z. Beze zbraně 
C 584 Kossaková Z. Beze zbraně 
C 585 Hronek J. Jokohama 
C 586 Leskov N. S. Neuvěřitelní lidé 
C 587 Szaniawski J. Profesor Tutka 
C 588 Chesterton G. Klub zneuznaných mužů 
C 589 Merell J. Radostná zvěst Nového Zákona 
C 590 Konrád, Baar, … Fantastický dekameron 
C 591 Háj F. Kája Mařík II 
C 592 Háj F. Kája Mařík III 
C 593 Háj F. Kája Mařík IV           
C 594 Háj F. Kája Mařík V 
C 595 Háj F. Kája Mařík VI 
C 596 Háj F. Kája Mařík VII 
C 597 Werfel F. Píseň o Bernardettě 
C 598 Zeyer J. Zahrada Mariánská 
C 599 Beneš J. Kaine, kde je tvůj bratr? 
C 600 Rais K. V. Zapadlí vlastenci 
C 601 John J. Moudrý Engelgert 
C 602 Mrštík V. Zumři 
C 603 Tichá L. Československá žena 
C 604 Tichá L. Katolická žena 1936 - časopisy 
C 605 Tichá L. Katolická žena 1937 - časopisy 
C 606 Tichá L. Katolická žena 1937 - časopisy 
C 607 Tichá L. Katolická žena 1937 - časopisy 
C 608 Tichá L. Katolická žena 1938 - časopisy 
C 609 Tichá L. Katolická žena 1938 - časopisy 
C 610 Seifert J. Vějíř B. Němcové, Přilba hlíny, … 
C 611 Rais K. V. Zapadlí vlastenci 
C 612 Jirásek A. Psohlavci 
C 613 Podlaha A. Život Pána Ježíše 
C 614 Zeyer J. Zahrada Mariánská 



   Knihovna církevní – dle čísel                            12   

Oz Číslo Autor Název 

C 615 Merell J. Setkání s Ježíšem 
C 616 Pokorný L. Světlo svátostí a času 
C 617 Zlámal B. Blahoslavený Jan Sarkander 
C 618 Pokorný L. Prostřený stůl 
C 619 Tomášek, Med Život z víry – Katechismus 
C 620 McCullersová C. Srdce je smutný lovec 
C 621 Javořická V. Rozkvetlý suchopár I 
C 622 Javořická V. Rozkvetlý suchopár II 
C 623 Javořická V. Rozkvetlý suchopár III 
C 624 Sanetrníková I. Ještěrka 
C 625 Piťha P. Posel ze zámoří 
C 626 Zlámal B. Blahoslavený Jan Sarkander 
C 627 Polášek F. Církevní manželství podle kanonického p. 
C 628 Piťha P. Svatý Norbert 
C 629 Palouš R.  Dopisy kmotřenci 
C 630 Rozmahel J. Přečtěte si to … 
C 631 Seifert J. Dílo II 
C 632 Javořická V. Na Veveřím gruntě 
C 632 Javořická V. Na Veveřím gruntě 
C 633 Javořická V. Jana 
C 634 Nezval V. Matka naděje 
C 635 Nezval V. Pět minut za městem 
C 636 Trobisch W. Dva středy – však jeden kruh 
C 637 Holková M. Novéna k sv. Anežce České 
C 638 Jan Pavel II Projevy v Československu 1990 
C 639 Roger z Taizé Láska nad všechnu lásku 
C 640 Rahner K. Můj problém 
C 641 Palouš R. Dopisy kmotřenci 
C 642 Kuchař L. Průlet ve stínu radaru 
C 643 Káňová S. Taizé  - pouť důvěry na zemi 
C 644 Simajchl L. Láska pod lupou 
C 645 Vaško, Pohunková Naše víra 
C 646 Vaško, Pohunková Naše víra 
C 647 Ring K. Čelem k věčnosti 
C 648 Zdislavinská J. Buďte prostí jako holubice 
C 649 Jan Pavel II Encyklika 
C 650 Neradová K. Cesty člověka k naději a smíření 
C 651 Neradová K. Cesty člověka k naději a smíření 
C 652 Javořická V. Rozkvetlý suchopár IV 
C 653 Klicpera I. Srdce v poutech, Za oknem, Na pile,… 
C 654 Klicpera I. Za štěstím, Adéla, Julinka, Zvadlá růže 
C 655 Branald A. Děkovačka bez pugétu 
C 656 Javořická V. Granáty 
C 657   
C 658 Malinski M. Celý Tvůj 
C 659 Dachovský K. Věda života 
C 660 Javořická V. V samotách I 
C 661 Six F. Malá Terezie 
C 662 Sedláček A. Historické pověsti lidu českého 
C 663 Javořická V. Z jednoho hnízda 
C 664 Čapek K. M.- Chod Jindrové 
C 665 Javořická V. Májová bouře 
C 666 Baar J. Š. Holoubek 
C 667 Javořická V. V samotách II 
C 668 Javořická V. V samotách III 
C 669 Javořická V. V samotách IV 



   Knihovna církevní – dle čísel                            13   

Oz Číslo Autor Název 

C 670 Olšava J. Vánoční pohádky a povídky 
C 671 Javořická V. Z jednoho hnízda 
C 672 Javořická V. Z jednoho hnízda 
C 673 Javořická V.  Dvojí polibek 
C 674 Javořická V. Mezihoří II 
C 675 Javořická V. Mezihoří I 
C 676 Kutinová A. Gabra a Málinka 3 a 4 díl 
C 677 Javořická V. Mezihoří III 
C 678 Javořická V. Mezihoří IV 
C 679 Vymětal F. Život a dílo Dr. Antonína Cyrila Stojana 
C 680 Pittnerová V. Mušketýrův syn 
C 681 Javořická V. Meze rozorané 
C 682 Javořická V. Duha 
C 383 Javořická V. Údolím slz 
C 684 Javořická V. Pro peníze 
C 685 Pittnerová V. Mlýny 
C 686 Malinski M. Celý Tvůj 
C 687 Inoue J. Lovecká puška 
C 688 Černohouz J. N. Sbírka histor. příkl. z dějin slovanských 
C 689 Dobraczynski J. Listy Nikodémovy 
C 690 Pekař J. O smyslu dějin českých 
C 691 Six F. Malá Terezie 
C 692 Remeš P. Svědci Jehovovi, nebo Bible? 
C 693 Zeyer J. Zahrada Mariánská 
C 694 Merell J. Setkání s Ježíšem 
C 695 Vrbová A. V erbu lvice 
C 696 Hochmann F. Když mluvili proroci 
C 697 Baar J. Š. Holoubek 
C 698  Nový překlad Nového Zákona 
C 699 Merell J. Setkání s Ježíšem 
C 700 Zlámal B. Blahoslavený Jan Sarkander 
C 701 Černohouz J. A: Sbírka histor. příkl. z dějin slovanských 
C 702 Ekert F. Životopisy svatých a světic Božích 
C 703 Řehák K. L. Mravouka 
C 704 Schikora R. Naše světla 
C 705 Ekert F. Životopisy svatých a světic Božích 
C 706 Kutinová A. Gabra a Málinka 
C 707 Tomášek, Med Dějiny spásy 
C 708 Tomášek, Med Dějiny spásy 
C 709 Ehrmann, Auera Obrázkový život svatých 
C 710 Bloy L. Chudá žena 
C 711 Verne J. Na kometě 
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    



   Knihovna církevní – dle čísel                            14   

Oz  Autor Název 

C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    
C    



   Knihovna církevní – dle čísel                            15   

 
 
 
 


